

AVVISO DI CHIARIMENTI n. 1

Quesiti n. 1,2 e 3

Procedura negoziata [12/TL/2019 -PAUFF.1701L] – Lavori di rifacimento gruppi frigo ed elettropompe, sostituzione caldaie centrale termica e UTA copertura – Palazzo degli Uffici. CIG: 82703203F7

È pervenuto a questa Amministrazione un quesito relativo alla procedura negoziata di cui in oggetto, che si riporta nel seguito, con la risposta a cura dell'Ufficio Gare e Contratti per Lavori e Immobili.

Quesito n. 1)

Buongiorno la presente per richiedere se possibile come previsto dal DPR partecipare alla gara con attestazione SOA OG11 class. II applicando l'aumento di un quinto e quindi potendo eseguire lavori fino ad un importo di € 619.200,00

Risposta al Quesito n° 1)

Si, è possibile partecipare alla procedura con la categoria OG11, classifica II, in virtù dell'incremento premiale del 20% ai sensi dell'art. 61, comma secondo, del D.P.R. 207/2010.

Quesito n. 2)

Non è possibile generare il Passoe e pagare il contributo Anac in quanto il CIG risulta inesistente.

Risposta al Quesito n° 2)

Si è provveduto al perfezionamento del CIG.

Quesito n. 3)

IL FILE DELLE ANALISI PREZZI E' : 39.004.19 004-AP-ER ?MA NON SI APRE

Risposta al Quesito n° 3)

Si è provveduto alla pubblicazione al link <http://www.unina.it/ateneo/gare/negoziata-12/tl/2019-pauff.1701> del file con estensione corretta.

**Il Dirigente
Dott.ssa Rossella Maio**